檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市都市更新處　函

地址：10074臺北市中正區羅斯福路1段8號9

樓

承辦人：蘇雅婷

電話：2321-5696#2958

傳真：2397-4328

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國105年1月8日

發文字號：北市都新事字第10432796400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府地政局104年12月31日北市地籍字第10433556000號函影本1份。(3279

6400A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本府地政局檢送「都市更新權利變換之建物第一次測

量案預先審查標準作業流程」如附件，請查照。

說明：依本府地政局104年12月31日北市地籍字第10433556000號

函辦理。

正本：臺北市都市計畫技師公會、臺北市建築師公會、臺北市不動產估價師公會、臺北

市土木技師公會、臺北市結構技師公會、社團法人臺北市都市更新學會、社團法

人臺北市都市更新整合發展協會、社團法人中華民國建築技術學會、財團法人臺

北市都市更新推動中心

副本： 2016-01-08
16:04:04

	北市都新事字第10432796400號.pdf
	32796400A00_ATTCH1.pdf